
Dodatek č. 7 
k nájemní smlouvě č. S 20 618/2013-OST uzavřené mezi:

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupená Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem

bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 14606011/0710

(dále jen „pronajímatel“)

a

PDV RAILWAY a.s.

se sídlem Ústí nad Labem, Blahoslavova 937/62, PSČ 400 01

IČO: 22792597 DIČ: CZ22792597

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 2254

zastoupená Janem Franzem, ředitelem společnosti a členem představenstva

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú: 107-2034580217/0100

(dále jen „nájemce“)

společně dále jako „smluvní strany“ a každá samostatně jako „smluvní strana“

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují,  že spolu dne 20.11.2013 uzavřely Nájemní smlouvu č. S 20

618/2013-OST ve znění  jejího dodatků č. 6,  s  účinností  Smlouvy ke dni  13.11.2013 (dále jen

„Smlouva“). 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku VIII.  odst.  7 Smlouvy dohodly na uzavření

dodatku č. 7 (dále jen „Dodatek“), jehož předmětem je úprava délky výpovědní lhůty.

Smluvní strany se, v souvislosti s podanou výpovědí pronajímatele dopisem č.j. 92588/2024-SŽ-

GŘ-O26 ze dne 19.12.2024 a na základě vzájemné domluvy, dohodly na úpravě délky výpovědní

lhůty Smlouvy.

V souvislosti s těmito skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě čl. VII. Smlouvy. 

I. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:

1. Mění se čl. VII. Smlouvy.   

1/2

Popelarova
Obdélník

Popelarova
Obdélník



Stávající text čl. VII. Smlouvy:

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců, která počne plynout

prvním dnem měsíce následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní strany.

se nahrazuje textem: 

Tato   smlouva   se  uzavírá  na  dobu  neurčitou   s   výpovědní   lhůtou  18 měsíců,   která   počne

plynout prvním dnem měsíce následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní strany.

2. Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně prohlašují, že výpovědní lhůta uplyne dne
30.06.2026.

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Smluvní strany prohlašují,  že Dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není

uzavírán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží dvě a nájemce jedno

vyhotovení.

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní   strany   berou   na   vědomí,   že   Dodatek   podléhá   uveřejnění   v   registru   smluv   podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti  některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně

souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či

hodnotě a datu uzavření této Smlouvy.

6. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje pronajímatel.

Nebude-li   tento   Dodatek   zaslán   k   uveřejnění   a/nebo   uveřejněna   prostřednictvím   registru

smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu

škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho

k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne: V Ústí nad Labem dne: 

.........................................................................

.

Bc. Jiří Svoboda, MBA
generální ředitel

Správa železnic, státní organizace

................................................................

Jan Franz
ředitel společnosti a člen představenstva

PDV RAILWAY a.s.

2/2

Popelarova
Lístek s poznámkou
24.4.2025

Popelarova
Lístek s poznámkou
Completed nastavil Popelarova

Popelarova
Lístek s poznámkou
Accepted nastavil Popelarova

Popelarova
Lístek s poznámkou
29. 4. 2025



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5577222

Původní datový formát: application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document

UUID původní komponenty: fe20b27d-031c-4ca3-80c6-4d79b0df331d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří PAVEL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.04.2025 14:34:58

Hash komponenty: 4703813b292f7c7deaf507d0cf1b0cf34113f080fdcd7c538536f103b00b7440

Hashovací funkce: sha256Hex


	1. Mění se čl. VII. Smlouvy.
	2. Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně prohlašují, že výpovědní lhůta uplyne dne 30.06.2026.

		2025-04-23T12:35:20+0000


	



